

Nordisk kunstudstilling i samarbejde med Foreningen Norden
Lørdag den 19. september til og med søndag den 4. oktober 2015:

Caroline Krabbe, Dorthe Steenbuch Krabbe og Luise Haugen

Lørdag den 30. maj til og med søndag den 14. juni 2015:

Udstillinger i 2015:

Generalforsamling: Tirsdag den 31. marts 2015 kl. 19

Søndage kl. 13 - 16

Lørdage kl. 11 - 14

Mandag til fredag kl. 13 - 17

Åbningstider er som følgende:

Udstilling fra lørdag den 28. feb. til og med søndag den 15. mar. 2015
WWW.FREDERIKSSUND-KUNSTFORENING.DK



FREDERIKSSUND KUNSTFORENING

Jubilæumsudstilling fra den 28. februar til og med den 15. marts 2015



GraffitiGalleriet og Heidi av Reyni

Udstillingen åbnes af **borgmester John Schmidt** lørdag den 28. februar kl. 11

Heidi av Reyni

Heidi arbejder hovedsageligt med figurer, der skal udtrykke en sindsstemning. Det er bl.a. mænd, hvor hun bruger anatomien, som er forvrænget, til at udtrykke den ønskede sindsstemning. De står rå i deres naturlige sorte stentøj og minder os ofte om en vi kender eller har set før. Derudover er der også små mennesker, fanget i deres eget sinds boble. Nogle glade, andre sure. Nogle er tilfredse, andre kæmper for at bryde ud af sindets begrænsninger. De er udført i raku og kan hænge på væggen.



GraffitiGalleriet



Graffitigalleriet.dk er et initiativ, der arbejder på at udbrede kendskabet til graffiti som kunstart, og dermed nuancere og give et modspil til den ofte negative vinkel, visse medier og visse politikere anlægger til graffiti. Billederne repræsenterer et bredt udsnit af graffitikunsten i Danmark, som den ser ud netop nu. Flere kunstnere er med til at repræsentere graffitikunsten i Langes Magasin

Graffiti og lerkunst til 70-års jubilæum

AMTSBOLISEN
27/2-2015

FREDERIKSSUND: Frederikssund Kunstforenings holder som led i sit 70 års jubilæum udstilling i Langes Magasin med graffiti fra Grafittigalleriet og lerfigurer af Heidi av Reyni fra lørdag den 28. februar til søndag den 15. marts.

Graffiti repræsenterer et bredt udsnit af kunstarten, som den ser ud nu, og Heidi Av Reyni arbejder hovedsageligt med figurer, som skal udtrykke en sinds-

stemning.

Borgmester John Schmidt Andersen (V) åbner udstillingen ved en fernisering lørdag den 28. februar fra klokken 11 til 14, hvor alle er velkomne. Udstillingen kan desuden ses mandag til fredag klokken 13-17, lørdage klokken 11-14 og søndage klokken 13-16.

Frederikssund Kunstforening holder iøvrigt sin årlige generalforsamling tirsdag den 31. marts klokken 19 i Elværket.



Graffiti-kunst fra Grafittigalleriet er med på Frederikssund Kunstforenings jubilæumsudstilling.